2°, passará o número de vereadores da 
Câmara Municipal de Bom Despacho, para 11 (onze) na legislatura 2021/2024. 

Complementando o parecer de folha 09 e levando em consideração tão somente o 
Projeto de Resolução 19/2019 O impacto financeiro é de R$ 15.195,18 (quinze mil cento e 
noventa e cinco reais e dezoito centavos), por mês incluindo os encargos previdenciários, 
totalizando uni valor anual incluindo o 13 salario de R$ 197.537,34 (cento e noventa e sete mil 
quinhentos trinta e sete reais e trinta e quatro centavos). 

Atenciosamente, 

Bom Despacho, 11 de novembro de 2019 

nato Lopes Cardoso 
Assessor Financeiro Contábil 

Rua Marechal Floriano Peixoto, n2 40, Centro - CEP: 35.600-000. Bom Despacho 

Fone: (037) 3521-2280 / [mali: